永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立臺南大學數位學習科技學系辦理「2012全球中小學校學習社群創新學習模式
線上觀摩與競賽活動」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/9/10 16:31:50

主旨：轉知國立臺南大學數位學習科技學系辦理「2012全球中小學校學習社群創新學習模式線上觀摩

與競賽活動」實施計畫乙份

說明：

一、依據國立臺南大學101年9月5日南大數位字第1010012633號

函辦理。

二、報名時間：線上報名截止時間為2012年10月31日午夜。

三、活動網站：競賽活動係全程在群學網網站上進行 (http://cop.linc.hinet.net/)。

四、本案聯絡人：國立臺南大學林奇賢教授email: service.linc@msa.hinet.net  phone:

0932-830451、曾美

智助理email: jomay0113@hotmail.com  phone:

(06)2133111 # 778。

五、檢附活動實施計畫乙份供參。

http://163.30.202.2 2025/4/19 5:02:13 - 1

http://cop.linc.hinet.net/
mailto:service.linc@msa.hinet.net
mailto:jomay0113@hotmail.com
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw